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Weg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe materiatéw do sterylizacji
dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-45/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin. zm.), uprzejmie wyjas$niamy:

Dotyczy zapisow SIWZ:

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie wraz z ofertg oSwiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oswiadczenie dot. przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do grupy kapitatowej zgodnie z zapisami SIWZ oraz przepisami ustawy Pzp.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzagdzania jakoscig ISO 9001:2015 dotyczgcg materiatow sterylizacyjnych? Zamawiajgcy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujagcymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 2

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru krepowanego o zawartosci chlorkéw nie
wiecej niz 0,05%, wytrzymatosci na rozcigganie liniowe na mokro 0,8 kN/m oraz 0,5 kN/m,
spetniajacych pozostate wymagania SIWZ? Podane wartosci sg niewiele nizsze od parametrow
wymaganych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 3

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wiékniny o zawartosci chlorkdéw nie wigcej niz
0,03%, wytrzymatosci na rozdarcie nie mniejszej niz 1100 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej
niz 1600 mN w kierunku poprzecznym oraz gramaturze wynoszacej 57g/m2? Wszystkie
zaproponowane parametry sg niewiele nizsze od wskazanych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
5. Czy Zamawiajacy wymaga, aby tasma ze wskaznikiem ze wzgledow bezpieczeristwa dla ochrony
wyrobu medycznego nie posiadata lateksu oraz ofowiu, co jest potwierdzone oswiadczeniem

producenta?
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Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo —
cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy Pakietu nr 9

6. Czy Zamawiajacy dopusci test B&D, posiadajacy odczyt na podstawie oceny przesuwania sie
substancji wskaznikowej? Takie rozwigzanie eliminuje pomytke interpretacyjng wynikoéw oraz
wydtuza czas archiwizacji do 10 lat? Co wiecej taki test jest kompatybilny z przyrzadem testowym
stosowanym jednoczesnie do testéw chemicznych typu V oraz amputkowego testu biologicznego
jako kontrola wsadu PCD.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 11

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wskaZnika emulacyjnego kl. 6, ktéry przebarwia
sie na kolor czarny?

Odpowiled#: Zgodnie z SIWZ,

Dotyczy Pakietu nr 16

8. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt samoklejacy, co znacznie
utatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwosé wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwijzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatgcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajgcy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na teécie i na etykiecie byty w jezyku polskim?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopusicza powyisze roxwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Czy zgednie z obowigzujgcg normg Zamawiajagcy wymaga, aby na kaidym tescie kontroli
dezynfekcji termicznej znajdowato sie oznaczenie normy odpowiedniej dla testéw mycia i
dezynfekgji, tj. 1ISO 158837

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy Pakietu nr 17

11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw kontroli zgrzewéw wykonanego z
papieru, spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 18
12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wktadek absorpcyjnych o zblizonych wymiarach

tj. 300 x 500 lub 350 x 580mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamowien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z péZn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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